2018 NIKE ANTLERS CUP U-12 in 鹿島ラウンド 実施要項

1)主催

(株)鹿島アントラーズFC

2)特別協賛

(株)NIKEジャパン

(株)明治

3) 鹿島ラウンド日程

2018年6月9日(土)

会場:ト伝の郷運動公園(茨城県鹿嶋市神向寺55-1) ※人工芝G

募集チーム数:16チーム(本大会出場枠2)

★2018 NIKE ANTLERS CUP U-12決勝大会★

2018年9月22日(土) • 23日(日) • 24日(月) 会場: 波崎ジャーニィーロードグランド他

参加チーム数:32チーム

◆2018 NIKE ANTLERS CUP U-12決勝大会 出場権獲得招待チーム(19チーム予定)◆

①鹿島アントラーズ ②鹿島アントラーズつくば ③鹿島アントラーズノルテ ④アントラーズスクール選抜

⑤大宮アルディージャ ⑥あざみ野FC ⑦1FC川越水上公園 ⑧新座片山フォルティシモ少年団 ⑨柏レイソル

⑩FC浦和 ⑪中野島 ⑫青森FC ⑬浦和レッズ ⑭江南南 ⑮Uスポーツ ⑯レジスタFC

⑪韓国Kリーグクラブ下部組織(打診中) ⑱茨城県東トレセン ⑲オーストラリアクラブチーム

⑳~㉑ NIKE ANTLERS CUP 各ラウンド予選通過チーム (鹿島ラウンドからは2チームが参加)

4)参加費

参加費:1チーム10,000円 (銀行振込による徴収)

※参加賞としてNIKEグッズをプレゼントいたします。

5)競技規則

■16チームを4チーム4グループに分れてリーグ戦を行う。

各グループの1位同士で代表決定戦を行い、勝利チームが出場権獲得

- ■リーグ戦は勝点制(勝ち:3点/分け:1点/負けO点)で行う。
- ■同勝点の場合は(1)得失点差(2)総得点(3)当該チーム同士の勝敗(4)抽選で順位を決定する。 メンバー表の提出は必要ありません。
- ■U-12(小学6年生以下)で構成されたチームとすること。
- ■GK・FPを含んだ8人制の大会とする。

7)試合規則

- ■日本サッカー協会が定めるサッカー競技規則に準ずるものとする。但し、ローカルルールとして大会規定を定める。
- ■試合時間は15分ハーフとする。
- ■選手登録は20名以内とし、選手交代は自由とする。
- ■スポーツ傷害保険に加入済みであること。
- ■参加にあたり保護者の同意を得ていること。

8)その他

- ■開会式は行いませんので、各チームキックオフ時間に合わせご来場ください
- ■大会当日、必ず本部にて受付登録をお願いします
- ■審判に関しましては、帯同審判(1名)をお願いします
- ■9/22~24 NIKE ANTLERS CUP U-12決勝大会に参加できるチームが参加条件となります

【鹿島ラウンド大会事務局】

鹿島アントラーズFC

お申込みはメールにてお願いします

担当:村居

TEL: 080-1416-7761

MAIL: murai-kzk@antlers.co.ip

締切:5月9日(水)まで

2018 NIKE ANTLERS CUP U-12 鹿島ラウンド参加申込書

チーム名												
監督							コーチ					
	背番号	ポジション	学年	氏名	備考		背番号	ポジション	学年	氏	名	備考
1						14						
2						15						
3						16						
4						17						
5						18						
6						19						
7						20						
8												
9								フィ・	ールド	GK		
10								正	副	正	副	
11						シ	セツ					
12						パ	ンツ					
13						ソッ	ノクス					
連絡先		住所										
		担当						携帯番号				

※連絡先等の個人情報は適正に管理するとともに、当大会の目的外では使用はいたしません。

問い合わせ先事務局 鹿島アントラーズ担当村居

携帯 080-1416-7761 TEL 029-839-2255 FAX 029-839-2256 E-mail murai-kzk@antlers.co.ip